

Gitte Andreassen

Fra: Margrethe Frydendahl
Sendt: 25. september 2015 10:33
Til: Gitte Andreassen
Emne: VS: Ønske om samarbejde omkring Davis Cup landskamp: Danmark vs. Sverige
Vedhæftede filer: Oplæg til kommunalt partnerskab ifm Davis Cup tennislandskamp d 25. oktober - 1. november 2015 - Slagelse.pdf; Davis Cup Budget 25. oktober - 1. november 2015 - Danmark vs. Sverige (SK).pdf

Prioritet: Høj

Fra: Sune I. Alenkær [<mailto:SIA@tennis.dk>]
Sendt: 21. september 2015 10:07
Til: Sten Knuth (Byråd)
Cc: Sune I. Alenkær
Emne: Ønske om samarbejde omkring Davis Cup landskamp: Danmark vs. Sverige
Prioritet: Høj

Kære Sten Knuth,

På baggrund af den indledende dialog mellem Dansk Tennis Forbund og Slagelse Kommune, vil Jeg på vegne af Dansk Tennis Forbund gerne fremsætte ønske om formelt samarbejde omkring den kommende Davis Cup landskamp i Tennis mellem Danmark og Sverige.

Det bliver en utroligt spændende og en ekstraordinær oplevelse for alle involverede. Udover den velkendte og traditionelle broderlands rivalisering, er spillerne på det Svenske tennislandshold dels Wimbledon finalister og stjerner i spe. Dette betyder således en meget stor medie og tilskuerinteresse og alle sejl er sat til fra Dansk Tennis Forbunds side for at sikre et ekstraordinært arrangement. Herunder at komme endeligt i mål med denne indledende fase ift. spillested. Deadline for afviklingsstedet er således den 28. september.

Dansk Tennis forbund føler således at Antvorskov Hallen i Slagelse vil være et rigtig godt afviklingssted baseret på en lang række parametre samt at vi sammen kan sikre det optimale rammer for den kommende landskamp. Både i forhold til tilskuere samt promovring af Slagelse på regionalt samt på landsplan.

DTF har som nævnt følgende forventninger til et samarbejde med Slagelse Kommune.

- En samlet arrangementsstøtte på kr. 150.000
- Antvorskov Idrætshal vederlagsfrit stillet til rådighed i perioden lørdag 24. oktober (aften) til og med søndag d. 1. november (aften). Dette inkl. omklædningsfaciliteter og tilsvarende lokaler til dommere, boldbørn, læge, DTF stab osv. Det kan ligeledes være påkrævet at have rådighed over ekstra tilhørende hal der skal tjene som Fan Zone, aktiviteter for børn, øvrige tilskuere osv.
- Levering af operativt personale i Idrætshallen der skal operere, lyd, lys samt andre tekniske udfordringer under selve kampene (30. oktober – 1. november)
- Kommunal opbakning i forhold til markedsføring af landskampen. Bl.a. i form af aktivering af kommunens kommunale markedsførings netværk
- Vært for den officielle middag, med deltagelse af begge landshold, kommunale politikere og lign.
- Sikre lokaler i forbindelse med den officielle lodtrækning (sted afstemmes efter dialog mellem DTF og Slagelse kommune)

Vi ser meget frem til jeres snarlige tilbagemelding og forhåbenligt et tæt og produktivt samarbejde frem mod kampdatoen.

Mvh
Sune Irgens Alenkær

Sune Irgens Alenkær

Direktør/CEO

DANSK TENNIS FORBUND/ DANISH TENNIS ASSOCIATION

Idrættens Hus - DK-2605 Brøndby

Tel: +45 4326 2660 - Fax: +45 4326 2670

Mail: dtf@tennis.dk - Web: www.tennis.dk

